

IntraNote a/s

Papirfabrikken 20 A, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 25 79 76 20

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.05.16

Frank Lorenz
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 17
Noter	18 - 21

Selskabet

IntraNote a/s
Papirfabrikken 20 A
8600 Silkeborg
Hjemsted: Silkeborg
CVR-nr.: 25 79 76 20
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Frank Lorenz, formand
Jan Truelsen Elbæk
Søren Rust Nielsen
Erik Søndergaard

Direktion

Mohan Lal Parson

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

IntraNote Holding ApS, Silkeborg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for IntraNote a/s.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 17. maj 2016

Direktionen

Mohan Lal Parson

Bestyrelsen

Frank Lorenz
Formand

Jan Truelsen Elbæk

Søren Rust Nielsen

Erik Søndergaard

Til kapitalejeren i IntraNote a/s**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for IntraNote a/s for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 17. maj 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Jesper Resdal Thomsen
Statsaut. revisor

Torben Hald
Statsaut. revisor

HOVED- OG NØGLETAL**Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2015	2014	2013	2012	2011
<i>Resultat</i>					
Bruttofortjeneste	28.226	26.353	21.806	21.498	23.039
Resultat af primær drift	-31	3.775	990	1.633	3.027
Finansielle poster i alt	986	-65	-33	-15	10
Årets resultat	718	2.835	702	1.215	2.261

Balance

Samlede aktiver	23.588	20.075	13.331	13.607	14.502
Investeringer i materielle anlægsaktiver	205	349	498	469	1.817
Egenkapital	5.870	5.882	2.480	2.290	2.232

Nøgletal

	2015	2014	2013	2012	2011
<i>Rentabilitet</i>					
Egenkapitalens forrentning	12,2%	67,8%	29,4%	53,7%	79,3%
Bruttomargin	71,5%	71,9%	64,3%	61,8%	66,7%
Overskudsgrad	-0,1%	10,3%	2,9%	4,7%	8,8%

Soliditet

Egenkapitalandel	24,9%	29,3%	18,6%	16,8%	15,4%
------------------	-------	-------	-------	-------	-------

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, markedsføring, distribution, implementering og servicering af egenudviklede it-systemer, der gør kundens data til visdom ved at indsamle, strukturere, analysere og videreformidle data, der kan styrke kundens informationsstyring og kommunikation.

De egenudviklede produkter hedder IntraNote Portal Server® og DocuNote®. Produkterne er avancerede løsninger til dokument- og videndeling i det mellemstore og store virksomhedssegment samt til kommuner og andre offentlige instanser. Desuden tilbyder IntraNote a/s en række ydelser, hvor vores medarbejderes viden anvendes til at optimere konkurrencefordelene for vores kunder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 717.521 mod DKK 2.835.010 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.870.028.

I 2015 har en række tiltag i forhold til investeringer i nye aktiviteter, som er del af vækststrategien for virksomheden, påvirket resultatet. Effekten af investeringerne er ikke indtrådt med samme hastighed som forventet. Derfor finder ledelsen årets resultat utilfredsstillende. Forventningerne til 2016 er positive og resultatet er efter første kvartal 2016 over budget.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste	28.226.265	26.353.407
1	Personaleomkostninger	-26.680.366	-21.773.608
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.545.899	4.579.799
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.576.740	-804.557
	Resultat af primær drift	-30.841	3.775.242
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.658	-2.831
2	Andre finansielle indtægter	1.123.600	0
	Andre finansielle omkostninger	-140.367	-62.218
	Finansielle poster i alt	985.891	-65.049
	Resultat før skat	955.050	3.710.193
3	Skat af årets resultat	-237.529	-875.183
	Årets resultat	717.521	2.835.010
	Forslag til resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Overført resultat	717.521	2.335.010
	I alt	717.521	2.835.010

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	7.705.497	3.667.760
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.705.497	3.667.760
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.768	774.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	415.768	774.724
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	67.342
	Andre tilgodehavender	55.472	112.799
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.472	180.141
	Anlægsaktiver i alt	8.176.737	4.622.625
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.982.921	10.131.157
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	375.457	282.371
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.570.248	0
	Tilgodehavende selskabsskat	142.000	0
	Andre tilgodehavender	251.400	593.993
	Periodeafgrænsningsposter	741.535	847.167
	Tilgodehavender i alt	15.063.561	11.854.688
	Likvide beholdninger	347.672	3.597.353
	Omsætningsaktiver i alt	15.411.233	15.452.041
	Aktiver i alt	23.587.970	20.074.666

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.370.028	4.882.429
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
6	Egenkapital i alt	5.870.028	5.882.429
	Hensættelser til udskudt skat	879.639	712.739
	Hensatte forpligtelser i alt	879.639	712.739
	Gæld til kreditinstitutter	2.587.444	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.385.116	1.256.979
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.342
	Selskabsskat	0	45.784
	Anden gæld	4.478.863	4.020.444
7	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.386.880	8.085.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.838.303	13.479.498
	Gældsforpligtelser i alt	16.838.303	13.479.498
	Passiver i alt	23.587.970	20.074.666

8 Eventualforpligtelser

9 Sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser

11 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Afledte finansielle instrumenter måles ved første indregning i balancen til kostpris og efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender under aktiver henholdsvis i anden gæld under forpligtelser.

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes på egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet under egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovertagelse til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år	0

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

NØGLETAL

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Egenkapitalandel:	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Nøgletallene er beregnet efter Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	22.280.140	18.526.531
Pensioner	2.441.900	1.922.298
Andre omkostninger til social sikring	334.331	273.211
Personalemkostninger i øvrigt	1.623.995	1.051.568
I alt	26.680.366	21.773.608

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.918	0
Øvrige finansielle indtægter	13.203	0
Valutakursgevinst	1.055.479	0
I alt	1.123.600	0

En af virksomhedens primære leverandører afregnes i USD, hvilket medfører en kursrisiko. For at afdække denne risiko kurssikres USD på årsbasis, hvilket i 2015 har betydet, at udgifter til vareforbrug har været som budgetteret. Teknisk set figurerer dette som en kursgevinst i resultatopgørelsen.

3. Skatter

Årets aktuelle skat	0	191.444
Årets udskudte skat	237.529	683.739
I alt	237.529	875.183

	2015	2014
	DKK	DKK

3. Skatter - fortsat -

Skat af egenkapitalbevægelser forklares således:

Beregnet 23,5% skat af egenkapitalbevægelser	70.629	-184.009
I alt	70.629	-184.009
	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	80.000	80.000
Afgang i året	-80.000	0
Kostpris pr. 31.12.15	0	80.000
Nedskrivninger pr. 31.12.14	-12.658	-9.832
Årets resultat	0	-2.826
Tilbageførsel af nedskrivning på afhændede aktiver	12.658	0
Nedskrivninger pr. 31.12.15	0	-12.658
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0	67.342

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	375.457	282.371
---	---------	---------

Der indregnes således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning	375.457	282.371
I alt	375.457	282.371

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>			
Saldo pr. 01.01.15	500.000	4.882.429	500.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dags- værdi	0	-300.551	0
Forslag til resultatdisponering	0	717.521	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	70.629	0
Saldo pr. 31.12.15	500.000	5.370.028	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	1.000	500

7. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.386.880	8.085.949
I alt	8.386.880	8.085.949

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en indeståelseserklæring, hvori IntraNote a/s bekræfter overfor IntraNote AB, at IntraNote a/s vil tilføre den nødvendige kapital og likviditet til sikring af selskabets drift i minimum 12 måneder fra balancedagen den 31. december 2015.

9. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti over for K/S Papirfabrikken vedrørende huslejedeposita på t.DKK 346.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 2.471 er der givet virksomhedspant t.DKK 2.500 omfattende goodwill, simple fordringer og driftsmateriel. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 10.399.

10. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende kopimaskine, konferenceudstyr og biler med en restløbetid på mellem 15 og 43 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 7 i alt t.DKK 1.117.

Selskabet har indgået lejemål med en samlet huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på t.DKK 446.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5 % af selskabskapitalen:

IntraNote Holding ApS